
ZARZĄDZENIE Nr 16/1/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 13r. poz.
594 ze zm.) oraz na podstawie art. 182 §2 pkt 2, §3 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Marszałka Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 4 lutego 2015r. o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej(Dz.U. z 2015 r., poz. 188), Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje:

§ 1

Wskazuję następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Ślesin
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.:

l) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Ślesinie

- Agnieszka Kowalska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Ślesinie

- Renata Stolarska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Ostrowążu

- Iwona Antczak - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Mikorzynie

- Iwona Maniecka - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Szyszyńskich Holendrach

- Katarzyna Fryza - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Ignacewie

- Bogdan Gralak - pracownik Miasta i Gminy Ślesin,

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Piotrkowicach

- Maria Dzikowska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Wąsoszach

- Maria Albanowska - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Licheniu Starym

- Tomasz Olbert - pracownik Urzędu Miasta i Gminy Ślesin,

10) do Obwodowej Kom isj i Wyborczej nr 10 w Ślesinie

- Marzanna Turowska - pracownik Domu Pornocy Społecznej w Ślesinie,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BURMł-Si=RZ
~ĄWIW"" l(u"",··L--·19r lnz. Mariusz Zaborowski


